MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a

CINOBELINA ELVAS
Rodovia Municipal Bom Jesus - Viana, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

MEMO CIRCULAR Nº. 001/2016 – CONSELHO DO CAMPUS

                                                            Bom Jesus, 20 de janeiro de 2016.
Assunto: Convocação de Reunião Ordinária.

Senhor (a) Conselheiro (a):

 De ordem do Senhor Presidente, convocamos V. Sª. para a Quadragésima Sétima

Reunião Ordinária do Conselho do Campus, que será realizada no dia 25/01/2016 (segunda-

feira), às 14h:30min, na Sala de Reuniões da Direção do Campus “Profª Cinobelina Elvas”,

com a seguinte pauta:

1. Processo nº 23111.028185/2015-50;

Assunto: Prorrogação de Afastamento para conclusão de curso de Doutorado;

Interessada: Prof Me. Marcelo Sousa Lopes;

Relator (a): Cons.(ª) Julian Junio de Jesus Lacerda.

2. Processo nº 23111.028240/2015-10;

Assunto: Renovação de Afastamento para dar continuidade a curso de Doutorado;

Interessada: Profª Ma. Wanna Santos de Araújo;

Relator (a): Cons(ª). José Valdenor da Silva Júnior

3. Processo nº 23111.031313/2015-42;

Assunto: Projeto de Extensão intitulado: “Manejo Nutricional e Sanitário de Aves

Criadas para Agricultura Familiar”

Coordenadora: Profª. Drª Leilane Rocha Barros Dourado:

Relator(a): Cons. (ª) Isabella de Oliveira Barros.

4. Informes Gerais.

Respeitosamente,

Ilmº (ª) Sr. (ª). _________________________________________________________

mailto:conselho.cpce@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a

CINOBELINA ELVAS
Rodovia Municipal Bom Jesus - Viana, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1866

EXTRA-PAUTA DA QUADRAGÉSIMA SÉTIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DO

CONSELHO DO CAMPUS

                                                                                Data: 25/01/2016 (segunda-feira)

                                          Horário: 14h30min

1. Processo Nº 23111.004096/2016-07, Projeto de Extensão intitulado; “Implantação de Campo

Agrostológico para Fornecer Informações sobre Espécies Forrageiras no Sul do Piauí”,

coordenado pelo Prof. Dr. Ricardo Loiola Edvan. Relatora: Conselheira Bruna Anair Souto

2. Processo Nº 23111.0040219/2016-18, solicitando prorrogação de afastamento a fim de dar

continuidade a Doutorado. Interessada: Profª Ma. Andressa Ribeiro. Relator: Conselheiro

Márcio da Silva Costa

3. Processo Nº 23111.028152/2015-18, solicitando prorrogação de afastamento a fim de dar

continuidade a ao curso de Pós-Graduação em Agronegócios em nível de Doutorado.

Interessado: Prof. Me. Paulo Rodrigo Ramos Xavier Pereira.

mailto:diret_bj@ufpi.br